КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ СУСУМАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

от 08 апреля 2024 г. г. Сусуман № 9

О внесении изменений в приказ Комитета по финансам Администрации

Сусуманского муниципального округа Магаданской области от 09 января 2023 года

№ 5 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств

получателей средств бюджета муниципального образования «Сусуманский

муниципальный округ Магаданской области»

Приказываю:

1. Внести в приказ комитета по финансам Администрации Сусуманского

муниципального округа Магаданской области от 09 января 2023 года № 5 «Об утверждении

Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета

муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области»

следующие изменения:

в приложении № 2 «Реквизиты Сведения о денежном обязательстве» к Порядку учета

бюджетных и денежных обязательств получателями средств бюджета муниципального

образования:

- строку 7.3 таблицы изложить в следующей редакции:

« 7.3. Дата Указывается дата документа, подтверждающего

возникновение денежного обязательства.

В случае постановки на учет денежного обязательства,

возникшего на основании документа о приемке выполненной

работы (ее результатов, в том числе этапа), оказанной услуги,

указывается дата подписания получателем средств бюджета

муниципального образования такого документа.

»

2 . Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.

И.о. руководителя  Е.В. Чернега